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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Aksa Enerji Üretim A.Ş. Yönetim Kurulu, 418 No.lu, 12 Kasım 2018 tarihli kararı ile 12.11.2018 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, boş olan Bağımsız Yönetim Kurulu üyeliğine, 
Türk Ticaret Kanunu ve SPK mevzuatı uyarınca ilk Genel Kurul toplantısında Genel Kurul'un onayına sunulmak üzere Sayın Murat Yeşilyurt'un Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak atanmasına karar vermiştir. 

Mayıs 1975 Ünye doğumlu Murat Yeşilyurt, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesinden mezun olmuş; İstanbul Ticaret Üniversitesi'nde İşletme Yüksek lisansını tamamlamıştır. Türk 
bankacılık sisteminde iş hayatına başlayan Yeşilyurt, bankaların hazine birimlerinde ve finans şirketlerinde fon yöneticisi olarak görev almıştır. Uzun yıllar içerisinde edinmiş 
olduğu finans tecrübesi kapsamında çalışmış olduğu kurumlarda eğitimci kimliği ile de ön planda yer almıştır. Bununla birlikte ekonomi dergilerinde yayınlanan köşe yazıları ve 
makaleleri de bulunmaktadır. Türk bankacılık sektörü ve reel sektörde ekonomi ve strateji geliştirme danışmanı ve eğitmen olarak profesyonel hayatına devam etmektedir. ''
Dünya ve Türkiye'de Altın ve Altın Bankacılığı'' isimli bir eğitim kitabı bulunmaktadır. Murat Yeşilyurt evli ve bir kız çocuk babasıdır.

Kamuoyuna ve değerli yatırımcılarımızın bilgilerine sunulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


